[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  22 июня  2012 г.                                                                      № 225

Об итогах проведения отопительного сезона  2011-2012 г.г. и плане работ по подготовке к отопительному сезону 2012-2013 г.г. Гатчинского муниципального района

Заслушав информацию директора МУ «Служба координации и развития коммунального хозяйства и строительства» Кузнецова М.В. об итогах проведения отопительного сезона  2011-2012 г.г. и  плане  работ по  подготовке к отопительному сезону 2012-2013 гг. Гатчинского муниципального района и руководствуясь Уставом Гатчинского муниципального района

Совет депутатов Гатчинского муниципального района
Р Е Ш И Л:
1. Информацию об итогах отопительного сезона 2011 - 2012 г.г.  и  плане  работ по  подготовке к отопительному сезону 2012 - 2013 гг. принять к сведению.
2. Решение вступает в силу с момента принятия.
Глава

Гатчинского муниципального района                                                 А.И.Ильин